
 

 

VZOROVÉ PROHLÁŠENÍ VELITELE PLAVIDLA: DODATEK PRO PŘEPRAVU 

SUCHOZEMSKÝCH ZVÍŘAT VSTUPUJÍCÍCH DO UNIE PO MOŘI (VZOR „AT-

TERRE-SEA“)* 

(Vyplní se a připojí k příslušnému veterinárnímu osvědčení nebo veterinárnímu/úřednímu 

osvědčení, pokud přeprava na hranice Unie zahrnuje přepravu plavidlem, a to i jen po část 

cesty) 

 

Prohlášení velitele plavidla 

 

Já, níže podepsaný velitel plavidla (jméno ……………………………………………………………………….. ), 

prohlašuji, že zvířata uvedená v připojeném [veterinárním osvědčení](1) [veterinárním/úředním osvědčení](1) 

…………….…………….(3) zůstala na palubě plavidla během cesty z …………….……………. v 

…………….……………. (vyvážející země) do …………….……………. v Evropské unii a plavidlo se na cestě 

do Evropské unie nezastavilo na žádném místě mimo …………….……………. (vyvážející země) jiném než 

…………….………….………………. (zastávky v přístavech během cesty). Během cesty nepřišla tato zvířata do 

styku s jinými zvířaty na palubě, která mají nižší nákazový status. 

 

V ………………………………………………….  dne …………………………………………….. 

(Přístav příjezdu) (Datum příjezdu) 

Razítko (Podpis velitele) 

 (Jméno hůlkovým písmem a funkce) 

*V souladu s Dohodou o vystoupení Spojeného království Velké Británie a Severního Irska z Evropské unie a 

Evropského společenství pro atomovou energii, a zejména s čl. 5 odst. 4 Protokolu o Irsku/Severním Irsku ve 

spojení s přílohou 2 uvedeného protokolu, zahrnují odkazy na Evropskou unii v tomto prohlášení Spojené 

království s ohledem na Severní Irsko. 

(1) Nehodící se vymažte. 
(2) Uveďte referenční číslo osvědčení: jedinečný alfanumerický kód přiřazený příslušným orgánem třetí země 

nebo systémem IMSOC. 

 


